P-1 1458116G m3 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó
HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una
quantia de 80 kg/m3. Inclou transport de cercol prefabricats a peu de pistes.

1.099,96 €

(MIL NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-2 CCPSGOM3 m2 Subministre de lamina perforada antilliscant de cautxú de gruix 23 mm.i 47,50 m2 totals, per
anar sobre tarima de fusta, tallada segon sdimensions dels planols i inclou ancoratges amb
tarima  de fusta.

[...]

P-5 CCPSPLAT1 u Subministre de plataforma metal·lica amb acer galvanitzat, estiu/hivern de 47,50 m2 segons
descripció de la memoria i plànols, inclou peus regulables i fixos, estructura de suport de
paviment mixta metal·lica i fusta tractada. Inclou transport a peu de pistes.

12.463,18 €

(DOTZE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-6 CCPSSPORT u Suport d'alumini per a dos bicicletes, per a muntar a la part posterior de l'estructura de la
cadira de sis places del telecadira desembragable ´´Jet Cim´´ de l'estació d'esquí de
Portaine. Ha de ser un sistema de fàcil muntatge i desmuntatge i ha de ser vàlid per a
bicicletes amb rodes des de 20´´ a 29´´ (polzades) Inclou marcatge CE del sistema i ha
d'estar homologat pel constructor del telecadira, tràmit inclòs. Inclou transport a peu de pistes.

873,61 €

(VUIT-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-7 CCPSSUP05 u Suport d'alumini per a dos bicicletes, per a muntar a la part posterior de l'estructura de la
cadira de quatre places del telecadira desembragable ´´La Roca´´ de l'estació d'esquí
d'Espot. Ha de ser un sistema de fàcil muntatge i desmuntatge i ha de ser vàlid per a
bicicletes amb rodes des de 20´´ a 29´´ (polzades) Inclou marcatge CE del sistema i ha
d'estar homologat pel constructor del telecadira, tràmit inclòs. Inclou transport a peu de pistes.

813,52 €

(VUIT-CENTS TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-8 FB121AEM m Barana d'acer pintada color negre per exteriors, amb passamà de tub de Ø 4 cm i gruix paret
2 mm, amb dos travessers horitzontals i muntants cada 80 cm de tub de Ø 4 cm i gruix paret
3 mm, de 110 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella

108,02 €

(CENT VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

ADAPTACIÓ DELS TELECADIRES D´ESPOT I PORTAINE A L´US DE LES BICICLETES

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

ADAPTACIÓ DELS TELECADIRES D´ESPOT I PORTAINE A L´US DE LES BICICLETES

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 1458116G m3 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó